
1 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。  

 
 

 
 

2019 年 5 月 16 日舉行之股東週年大會–投票表決結果 
 
長江和記實業有限公司（「本公司」）於 2019 年 5 月 16 日舉行之股東週年大會（「股東

週年大會」）上提呈決議案之投票表決結果如下： 
 
 

普通決議案 票數 (%)* 
股東通過 

 贊成 反對 
1 考慮及接納截至2018年12月31日止

年度之經審核財務報表、董事會報告

及獨立核數師報告。 

 

2,675,233,628 
(99.98336%) 

445,329 
(0.01664%) 

是 

2 宣派末期股息。 

 

2,677,016,519 
(99.99966%) 

9,197 
(0.00034%) 

是 

3(a) 重選李澤鉅先生為董事。 

 

2,271,139,141 
(84.83906%) 

405,857,882 
(15.16094%) 

是 

3(b) 重選陸法蘭先生為董事。 

 

 1,859,151,971 
(69.44947%) 

817,833,110 
(30.55053%) 

是 

3(c) 重選周胡慕芳女士為董事。 

 

2,290,656,802 
(85.56882%) 

386,319,279 
(14.43118%) 

是 

3(d) 重選麥理思先生為董事。 

 

 2,279,831,439 
(85.16447%) 

397,143,525 
(14.83553%) 

是 

3(e) 重選米高嘉道理爵士為董事。 

 

2,601,098,083 
(97.16377%) 

75,926,706 
(2.83623%) 

是 

3(f) 重選李慧敏女士為董事。 

 

2,662,177,884 
(99.51946%) 

12,854,676 
(0.48054%) 

是 

3(g) 重選盛永能先生為董事。 

 

2,601,187,251 
(97.16890%) 

75,787,897 
(2.83110%) 

是 

4 委聘核數師並授權董事釐定核數師

之酬金。 

 

2,669,528,015 
(99.72343%) 

7,403,722 
(0.27657%) 

是 

5 批准董事酬金。# 
 

2,674,281,184 
(99.97392%) 

697,566 
(0.02608%) 

是 

6(1) 授予董事一般性授權發行、配發及處

置額外股份。# 

 

2,637,665,965 
(98.52756%) 

39,418,575 
(1.47244%) 

是 



2 

 

普通決議案 票數 (%)* 
股東通過 

 贊成 反對 

6(2) 批准本公司購回其股份。# 

 

2,673,981,059  
(99.88932%) 

2,962,913 
(0.11068%) 

是 

 
* 所有百分比皆計至小數點後5個位。 
# 
第5，6(1) 及 6(2)項決議案的全文載於股東週年大會通告內。 

 
附註： 
 
(1) 賦予股份持有人出席股東週年大會權利，並於會上就全部決議案有表決權的股份總

數：3,856,240,500 股。 
 
(2) 賦予股份持有人出席股東週年大會權利，惟根據香港聯合交易所有限公司證券上市

規則（「上市規則」）第13.40 條所載須放棄表決贊成決議案的股份總數：零股。 
 
(3) 上市規則規定須於股東週年大會上放棄表決權的股份持有人所持股份總數：零股。 
 
(4) 股東週年大會投票表決監票員為香港中央證券登記有限公司（本公司的香港股份過

戶登記處）。 
 
 
長江和記實業有限公司 
 
 
執行董事兼公司秘書 
施熙德 
謹啟 
 
香港，2019 年 5 月 16 日 
 
於本公告日期，本公司之董事為： 
 
執行董事： 非執行董事： 
李澤鉅先生   （主席兼集團聯席董事總經理） 周近智先生 
霍建寧先生   （集團聯席董事總經理） 
陸法蘭先生   （集團財務董事 

 兼副董事總經理） 

周胡慕芳女士 
李業廣先生 
梁肇漢先生 

葉德銓先生   （副董事總經理） 麥理思先生 
甘慶林先生   （副董事總經理）  
黎啟明先生   （副董事總經理） 獨立非執行董事： 
施熙德女士 郭敦禮先生 
 鄭海泉先生 
 米高嘉道理爵士 
 李慧敏女士 
 毛嘉達先生 
  （米高嘉道理爵士之替任董事） 

盛永能先生 
 黃頌顯先生 
 王䓪鳴博士 
 


