香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



(於開曼群島註冊成立之有限公司) (股份代號:1)

2019年5月16日舉行之股東週年大會-投票表決結果

長江和記實業有限公司(「本公司」)於 2019 年 5 月 16 日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」)上提呈決議案之投票表決結果如下:

普通決議案		票數 (%)*		股東通過
		贊成	反對	
1	考慮及接納截至2018年12月31日止 年度之經審核財務報表、董事會報告 及獨立核數師報告。	2,675,233,628 (99.98336%)	445,329 (0.01664%)	是
2	宣派末期股息。	2,677,016,519 (99.99966%)	9,197 (0.00034%)	是
3(a)	重選李澤鉅先生為董事。	2,271,139,141 (84.83906%)	405,857,882 (15.16094%)	是
3(b)	重選陸法蘭先生為董事。	1,859,151,971 (69.44947%)	817,833,110 (30.55053%)	是
3(c)	重選問胡慕芳女士為董事。	2,290,656,802 (85.56882%)	386,319,279 (14.43118%)	是
3(d)	重選麥理思先生為董事。	2,279,831,439 (85.16447%)	397,143,525 (14.83553%)	是
3(e)	重選米高嘉道理爵士為董事。	2,601,098,083 (97.16377%)	75,926,706 (2.83623%)	是
3(f)	重選李慧敏女士為董事。	2,662,177,884 (99.51946%)	12,854,676 (0.48054%)	是
3(g)	重選盛永能先生為董事。	2,601,187,251 (97.16890%)	75,787,897 (2.83110%)	是
4	委聘核數師並授權董事釐定核數師 之酬金。	2,669,528,015 (99.72343%)	7,403,722 (0.27657%)	是
5	批准董事酬金。#	2,674,281,184 (99.97392%)	697,566 (0.02608%)	是
6(1)	授予董事一般性授權發行、配發及處 置額外股份。#	2,637,665,965 (98.52756%)	39,418,575 (1.47244%)	是

普通決議案		票數 (%)*		股東通過
		贊成	反對	放米 迤迤
6(2)	批准本公司購回其股份。#	2,673,981,059 (99.88932%)	2,962,913 (0.11068%)	是

^{*} 所有百分比皆計至小數點後5個位。

附註:

- (1) 賦予股份持有人出席股東週年大會權利,並於會上就全部決議案有表決權的股份總數:3,856,240,500 股。
- (2) 賦予股份持有人出席股東週年大會權利,惟根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第13.40條所載須放棄表決贊成決議案的股份總數:零股。
- (3) 上市規則規定須於股東週年大會上放棄表決權的股份持有人所持股份總數:零股。
- (4) 股東週年大會投票表決監票員為香港中央證券登記有限公司(本公司的香港股份過戶登記處)。

長江和記實業有限公司

執行董事兼公司秘書

施熙德

謹啟

香港,2019年5月16日

於本公告日期,本公司之董事為:

執行董事:

李澤鉅先生 (主席兼集團聯席董事總經理)

霍建寧先生 (集團聯席董事總經理)

陸法蘭先生 (集團財務董事

兼副董事總經理)

葉德銓先生 (副董事總經理)

甘慶林先生 (副董事總經理)

黎啟明先生 (副董事總經理)

施熙德女士

非執行董事:

周近智先生

周胡慕芳女士

李業廣先生

梁肇漢先生

麥理思先生

獨立非執行董事:

郭敦禮先生

鄭海泉先生

米高嘉道理爵士

李慧敏女士

毛嘉達先生

(米高嘉道理爵士之替任董事)

盛永能先生

黄頌顯先生

王募鳴博士

[#] 第5,6(1) 及 6(2)項決議案的全文載於股東週年大會通告內。